



PRODUKT - INFORMATION

Senna Delikatess Margarine 10kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	090359
Informationsbereinsteller:	Senna Nahrungsmittel GmbH & Co KG
Kontaktadresse:	SENNA Nahrungsmittel GmbH & Co KG Stockhammerngasse 19, A-1140 Wien, Austria
Marke:	SENNA
Regulierter Produktname:	Margarine 80% Fett
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Margarine (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	2.5 Kilogramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 722kcal/2970 kJ)
2. Fett (ungefähr 80.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 48.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.16Gramm)
8. Vitamin A (ungefähr 800.0Mikrogramm)
9. Vitamin D (ungefähr 7.5Mikrogramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Pflanzenfett ganz gehärtet (Kokos), Trinkwasser, 5% SAUERMILCH (0,1% Fett), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin), Speisesalz (0,15%), Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Farbstoff: Beta-Carotin, Vitamin A, Vitamin D.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Kühl (max. +16°C) und trocken lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern (max. +8°C).

Generiert: 04.02.2024
Information: 01.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen